
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 668, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando a publicação em duplicidade das
Portarias nº 633 e 634, no Diário Oficial da União, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a publicação no Diário Oficial da União do dia 05 de outubro de 2017, Seção
2, páginas 21 e 22, das Portarias nº 633 e 634, ambas de 19/09/2017, que nomeiam os candidatos
Simone Souza Leite e Yeman Omar Zapata Barbosa para cargos de provimento efetivo.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-09T11:00:34-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




